ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
_____27.05.2014_____№_____31_____                                                                     г. Заринск

	О внесении изменений  в решение городского Собрания депутатов  от 27.05.2011 № 35 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального лесного контроля и надзора на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»

В  соответствии  с п.5 ч.1 ст.84 Лесного кодекса Российской Федерации от 04.12.2006 № 200-ФЗ, ст.50 Федерального закона  от 18.07.2011 № 242-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», п.38 ч.1 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Заринское  городское  Собрание  депутатов,
РЕШИЛО:

1.Внести следующие изменения в  решение городского Собрания депутатов от 27.05.2011 № 35 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального лесного контроля и надзора на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»:

1.1 исключить  из текста  решения  и Приложения № 1  к решению  слова « и надзора» в соответствующем падеже,
1.2  пункт 6 части 1 раздела 4 Приложения №1    после слова «административной» дополнить  словом  «ответственности».

2.Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (В.П. Гуров).
Глава города                                                                                                                   С.М. Балабин